ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

Об Осипове Э.А.

1. Освободить Осипова Эдуарда Александровича от исполнения
обязанностей Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики

* От -3 Д.В. Пушилиндлясг

^ДОКУМЕНТОВk
& Л
*

г. Донецк

11 июня 2023 года

196